ενδιαφερόμενους σε Διαγωνισμό με Ανοικτή Διαδικασία και με κριτήριο ανάθεσης τη συμφερότερη από 
οικονομικής άποψης προσφορά, για την ανάδειξη Αναδόχου ή Αναδόχων, για την παροχή της 
υπηρεσίας «Φύλαξη των Εγκαταστάσεων του ΑΔΜΗΕ», για χρονικό διάστημα 2 ετών. Ο ετήσιος 
προϋπολογισμός, κατά τη μελέτη της Εταιρείας, ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων τριάντα πέντε 
χιλιάδων, πεντακοσίων τριάντα δυο  ΕΥΡΩ (€635.532), πλέον ΦΠΑ. 

Ο προϋπολογισμός αυτός δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1.  Αρμόδιες Υπηρεσίες για το Διαγωνισμό είναι : 

Για τα οικονομικά – εμπορικά – διαδικαστικά θέματα :